第 231 回鹿児島県病院薬剤師会研修会

第 39 回がん薬物療法対策講習会のご案内

日病薬病院薬学認定薬剤師制度に基づいた研修会1.5単位（申請予定）

鹿児島県病院薬剤師会生涯研修認定1.25単位（申請予定）

日本薬剤師研修センター認定1単位（申請予定）

日本病院薬剤師会が認定する＜がん領域＞の講習会1単位（申請予定）

日本緩和医療薬学会緩和薬物療法認定薬剤師資格認定2単位（申請予定）

謹啓 盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記の講演会を下記のとおり開催させて頂きます。今回は新型コロナウイルス感染症の感

染拡大が懸念されるため、オンライン開催させて頂きますことをご了承下さい。

謹白

記

【日時】 令和 2 年 10 月 3 日（土）16：45～19：00

【場所】  WEB 配信（ZOOM）

【情報提供 16:45～17:00】

   『ロンサーフ 配合錠製品紹介』

        大鵬薬品工業株式会社 福岡支店鹿児島出張所 田中 英之

【第 1 部：特別講演 17:00～18:00】

 『当院における大腸癌化学療法の実際 』

今村総合病院 消化器外科 部長 馬場 研二 先生

【第 2 部：パネルディスカッション 18:00～19:00】

『患者個々の治療を理解し、一歩踏み込んだ患者指導に繋げる

        ～より充実した薬薬連携の実践を目指して～』

公益財団法人 昭和会 今給黎総合病院 薬剤部 前畠 一友 先生

公益財団法人 慈愛会 今村総合病院 薬剤部 堀口 大輔 先生

独立行政法人 国立病院機構 鹿児島医療センター 薬剤部 松尾 圭祐 先生

鹿児島厚生連病院 診療支援部 薬剤科 上原 友美 先生

川内市医師会立市民病院 薬剤部 田邉 徹 先生

公益財団法人 鹿児島共済会 南風病院 薬剤部 合田 明博 先生

＜注意事項＞＊本公演会の参加には、裏面記載の本登録手順が必要です。お手数ですが、必ずご登録をお

願いします＊

＜共催＞一般社団法人 鹿児島県病院薬剤師会／株式会社アステム／大鵬薬品工業株式会社

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_-366xoqET_a1CQLtwT1FKA

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_-366xoqET_a1CQLtwT1FKA